Kiiche von 10.30 -~ 16.15 (hr

ﬁuggcn

Kaspressknodelsuppe

Kiirbissuppe mit Kernol (vegan)

Salatc

Beilagensalat
Salatteller grof3
Ofenkartoffel mit Krauterquark und Salatbouquet

+ kaltgerducherter Lachs

Warme Vegetarische Gerichte

Spinatknédel mit Butter, Ruccola und Parmesan
Pikantes Linsen-Kokos Curry (Vegan) mit Reis

9 Stk.Kiirbis-Falafel (Vegan)
mit Tomatensof3e und Salat

Hausgemachte Siidtiroler Schlutzkrapfen
mit Butter und Grana Padano

8,50

9,50

7,50
12,50

13,50

17,90
17,90

18,50

18,90



Warme Fleisch-(Gerichte

Rindergulasch mit Semmelknddel

Schweineschnitzel '""Wiener Art"
Pommes, Zitrone und Preiselbeeren

Fleischpflanzerl mit Kartoffelsalat

Fiir unsere Kleinen

Schweineschnitzel Wiener Art mit Pommes Frites
Gebackene Hihnchenbrust mit Pommes

Portion Pommes

Wﬁrstl

2 Weiflwiirste mit siiBlem Senf und Brez'n

1 Paar Wiener Wiirstl mit Pommes

22,50

19,50

15,90

12,50
9,90

6,90

9,50

9,90

Riesen-Currywurst mit Pommes und Krauterschmand 15,90



! érotzcitcn

Brotzeitbrett’l
Gemischte Brotzeitplatte mit Brot und Brezn

Alm-Bergkise
Gemischter Bergkése mit Butter und Brot

Bayrischer Wurstsalat mit Zwiebeln, und Brot

Mit Bergkise zzgl.

Sﬁﬁcs zZum SC]'llUSS

Kaiserschmarrn mit Apfelkompott und Zwetschgen
Apfelstrudel mit Vanilleeis

Stiick Omas Blech Kuchen

Mit Sahne z7gl.
Eiskaffee mit Vanilleeis und Sahne

Bauernhofeis Becher
Sorten siche Aushang

18,50

17,50
10,90

3,50

14,90
8,90

4,90

8,20

4,50



