Küche von 10.30 - 16.15 Uhr

Suppen

Kaspressknödelsuppe	8,50
Kürbissuppe mit Kernöl (vegan)	9,50
<u>Salate</u>	
Beilagensalat	7,50
Salatteller groß	12,50
Ofenkartoffel mit Kräuterquark und Salatbouquet	13,50
+ kaltgeräucherter Lachs	7,-

Warme Vegetarische Gerichte

Spinatknödel mit Butter, Ruccola und Parmesan	17,90
Pikantes Linsen-Kokos Curry (Vegan) mit Reis	17,90
9 Stk.Kürbis-Falafel (Vegan) mit Tomatensoße und Salat	18,50
Hausgemachte Südtiroler Schlutzkrapfen	
mit Butter und Grana Padano	18,90

Warme Fleisch-Gerichte

Rindergulasch mit Semmelknödel	22,50
Schweineschnitzel "Wiener Art" Pommes, Zitrone und Preiselbeeren	19,50
Fleischpflanzerl mit Kartoffelsalat	15,90

Für unsere Kleinen

Schweineschnitzel Wiener Art mit Pommes Frites	12,50
Gebackene Hähnchenbrust mit Pommes	9,90
Portion Pommes	6,90

Würstl

2 Weißwürste mit süßem Senf und Brez'n	9,50
1 Paar Wiener Würstl mit Pommes	9,90

Riesen-Currywurst mit Pommes und Kräuterschmand 15,90

Brotzeiten

Sorten siehe Aushang

Brotzeitbrett'l Gemischte Brotzeitplatte mit Brot und Brezn		18,50
Alm-Bergkäse Gemischter Bergkäse mit Butter und Brot		17,50
Bayrischer Wurstsalat mit Zwiebeln, und Brot		10,90
Mit Bergkäse	zzgl.	3,50
Süßes zum Schluss		
Kaiserschmarrn mit Apfelkompott und Zwetschgen		14,90
Apfelstrudel mit Vanilleeis		8,90
Stück Omas Blech Kuchen		4,90
Mit Sahne	zzgl.	1,-
Eiskaffee mit Vanilleeis und Sahne		8,20
Bauernhofeis Becher		4,50